

Tarka-Cup yine muhteşem geçti



Esslingen- TARKA- Sportevents tarafından 11 yıldır geleneksel olarak düzenlenen firmalararası futbol turnuvası TARKA-CUP yine muhteşem geçti.

HEDEF, HER ZAMAN SPORLA ENTEGRASYON VE YARDIM

Esslingen- TARKA- Sportevents tarafından onbir yıldır geleneksel olarak düzenlenen firmalararası futbol turnuvası TARKA-CUP bu yıl 3 ve 4 Aralık tarihinde toplam 40 Türk, Alman, Yunan, Hırvat, İtalyan, Japon, Nijerya, Ghana, Eritya, Etiyopya takımlarının katılımı ile Esslingen Neckarsporthalle düzenlendi.

Organizatör, Sami Tombul verdiği bilgiye göre, geleneksel hale gelen ve 11 yıldır düzenli olarak organize edilen bu turnuva, Stuttgart ve çevresinin en büyük firmalar arası futbol turnuvası. Yardım amaçlı büyük bir Spor etkinliği özelliğini taşıyan Tarkacup ayrıca, İisadamlarımızı ve çalışanlarını futbol aracılığı ile bir araya getirerek onlara tanışma, dayanışma ve sporla Entegrasyon imkanı sağlıyor, dedi.



Finalde zorlu bir mücadele sonrası ERGO ekibini 2-1 yenen Erciyes muhteşem bir kupa töreniyle kupalarını Stuttgart Baskonsolus Muavin konsolos Tuna Atala ve Wanderpokali Organizatör Sami Tombulun elinden aldılar. 2. olan Ergoya Esslingen spor dairesinden Max Pickl verirken, 3. ve turnuvanın en centilmen ekibi seçilen SMT Apartments takımı Nejdet Niflioglunun elinden, 4. gelen İtikat takımına ise kupasını Alpay Sen verdi. 5. olan TBC Stgt., 6. olan G. Weilerhof Essl., 7. olan Eventplast ve 8. olan Prompt GmbH kupalarını aldılar. Turnuvanın en iyi kalecisi seçilen Ergo ekibinden Levent Öztürk oldu, en iyi oyuncu yine Ergo ekibinden Turgay Yılmaz seçildi, 11 golle gol kralı şampiyon ekibten Halil Culha oldu.

Gazi Promotiondan 1 set forma kazanan şampiyon ekip ayrıca Essl. Docksevendenden yüz euro değerinde yemek bon aldılar.



BU YIL YINE YARDIMA MUHTAC COCUKLAR 1.650 € ile DESTEKLENDI

Bu turnuvada çeşitli aksiyon ve etkinliklerden elde edilecek gelirler ile, sosyal amaçlı çalışmalar yapan Tübingen `de merkezi olan DKMS aracılığı ile lösemi hastası olan 3 yaşındaki İncan, kan testi masraflarına, ayrıca Türkiye Van depremindeki depremzedelere ve

Somali aclik ceken yoksul insanlarina konsolosluk araciligi ile bagisl
Bu turnuvayi basta Stuttgart Baskonsoloslugu, Uyum Bakanligi BW, Esslingen Belediyesi
Spor daresi, Gazi Promotion, TKV Esslingen, ATGIAD destek verdiler.

SPONSORLARA ve RESMI MAKAMLARA AYRICA TESEKKÜR EDILDI

Bu turnuvanm gercekleşmesinde katkıları olan sponsorlardan, Gazi,Mogck, Erciyes, Baktat,
Ergo, Poco şirketlerine ve Resmi Kurumlardan Stuttgart Baskonsoloslugu ve Esslingen
Belediyesine kupa töreninde teşekkür plaketleri takdim edildi.



Stuttgart Baskonsolosumuzdan Muavin Konsul Sayin Tuna Atala ve Esslingen Belediye
baskani

Dr. J.Zieger, Guido Buchwald, Serdar Tasci ,Wolfgang Drexler, Özlem Sahin ,Miss Italie del
Mondo Maristella Guinta, BL Hakemi Marco Fritz gibi ünlüler katılarak renk kattılar.



YINE ZENGİN BİR PROGRAM VARDI

Ailece unutulmayacak bir hafta sonu yaşadılar , çok zengin ve renkli bir program
hazırladı.Stuttgart tan Eurasian Artist Academy gösterileri büyük alkış alırken, Stuttgart
Amerikanfootball show yapan Istanbul grubu ilginç showlarıyla beğeni kazandılar.

ILGINC ARA MAÇLARI RENK KATTI Galatasaray ve Fenerbahçe Stuttgart taraftar
derneklerinin ara maçı ve FC Stuttgart ve SV Stuttgart 09 E- Genç çocuklar futbol
karşılılaşması ise ayrı bir güzellik sergilediler.



TURNUVAYA ÜNLÜ FİRMALAR KATILDI

Stuttgart çevresinin ünlü firmaları turnuvaya katılarak nefes kesen heyecanlı maçlar
oyundular.Bunlardan Baktat, Isbank, Bosch, Buderus, Daimler Türktreff, , Ergo, Mavi Salon,
BKM, Hornbach, Mogck, Erciyes, Itikat, Dr.Hybner Immobilien, Event Palast, ITBC Stgt.,
ST Community, ON Bau, Reifen Sancar, Consulting Team ,Desbir, SMT,Fahrschule Aslan ve
Fist-Class, Hirvat, İtalyan,Yunan,Japon ve Afrikalı takımlar kıyasıya mücadele örneği
gösterdiler.